
UCHWAŁA NR XXXIII/202/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/229/20 
Rady Miasta Kutno z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3917, z 2024 r. poz. 1580 i 5550, z 2025 r. poz. 3931), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) Dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach półpodziemnych 
i podziemnych z wyprowadzoną na powierzchnię terenu komorą wrzutową (odpowiednio oznaczoną 
w zakresie frakcji zbieranych odpadów), dostosowaną do opróżniania samochodem wyposażonym 
w urządzenie dźwigowe HDS. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki półpodziemne i podziemne 
należy ustalić z gminą i przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne."; 

2) w § 12 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

"13. Pozbywanie się odpadów tekstyliów i odzieży, przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, następuje w ramach tzw. "wystawki", poprzez wystawienie odpadów przez 
właścicieli nieruchomości: 

1) w zabudowie jednorodzinnej przed posesją lub w miejscach, do których może dojechać samochód 
odbierający odpady; 

2) w zabudowie wielorodzinnej i wielorodzinnej osiedlowej przy punktach gromadzenia odpadów, przy czym 
odpady te winny być wystawione w miejscach ich odbioru nie wcześniej niż 24 godziny przed 
wyznaczonym terminem ich odbioru. Zgromadzone odpady podlegają odbiorowi przez odbiorcę odpadów. 
Odpady te mogą być też przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do PSZOK.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000F29A5-2B35-4267-90EF-A4F594D58AA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/202/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


